2

	SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số: 270 /TTYT-TCHC
V/v lập danh danh sách lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID – 19 lần 3
	Bảo Lâm, ngày  22 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các Khoa, phòng, Phòng khám ĐKKV, Trạm Y tế xã

Căn cứ Công văn số 3416/SYT-TCCB ngày 19 tháng 11 năm 2021 của Sở Y tế Lâm Đồng về việc lập danh sách lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID-19 lần 3;
Trung tâm Y tế Bảo Lâm đề nghị các khoa, phòng, Phòng khám đa khoa khu vực Trạm Y tế xã, Phòng khám đa khoa khu vực rà soát, lập danh sách đối tượng tham gia chống dịch bệnh COVID-19 và cha, mẹ, con của đối tượng tham gia chống dịch bệnh COVID-19, cụ thể như sau:

1. Đối tượng thống kê lập danh sách gồm:
a) Lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID – 19 gồm: các nhân viên y tế lấy mẫu xét nghiệm cho bệnh nhân F0; các nhân viên y tế thăm khám, điều trị, chăm sóc bệnh nhân COVID – 19 tại các cơ sở điều trị bệnh nhân COVID -19, kíp cấp cứu bệnh nhân F0; lực lượng thường xuyên tham gia vận chuyển F0.
b) Cha, mẹ (tứ thân phụ mẫu), Nam từ 62 tuổi trở lên, Nữ từ 60 tuổi trở lên ở cùng nhà với người tham gia tuyến đầu chống dịch nhưng không hưởng lương hưu.

c) Con nhỏ dưới 16 tuổi của người tham gia tuyến đầu chống dịch bệnh COVID - 19  (theo quy định tại Điều 1 Luật trẻ em năm 2016).

2. Mức hỗ trợ dự kiến

a) Lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID – 19: 2.000.000 đồng/ người.

b) Cha, mẹ già và con nhỏ: 1.500.000 đồng/ người.

3. Để bảo đảm quyền lợi cho viên chức là lực lượng y tế tuyến đầu tham gia chống dịch bệnh COVID – 19, Trung tâm Y tế bảo Lâm đề nghị Trưởng các khoa, phòng, Phòng khám đa khoa khu vực, Trạm Y tế xã khẩn trương rà soát, lập danh sách, đồng thời chịu trách nhiệm về tính chính xác của các đối tượng nêu trên; văn bản kèm theo danh sách gửi về Trung tâm Y tế bảo Lâm (hộp thư phòng Tổ chức – Hành chính: p.tchc.bla@gmail.com) trước 17 giờ ngày 22/11/2021. Để Phòng Tổ chức – Hành chính tổng hợp danh sách gửi Sở Y tế theo đúng thời gian quy định. Sau thời gian trên nếu khoa, phòng, Phòng khám đa khoa khu vực, Trạm Y tế xã nào không gửi danh sách thì xem như không có nhu cầu cần hỗ trợ./.
(Gửi kèm Công văn số 3416/SYT-TCCB ngày 19 tháng 11 năm 2021 của Sở Y tế Lâm Đồng)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.

	GIÁM ĐỐC
Đỗ Phú Lương

	TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA, PHÒNG, TRẠM Y TẾ……….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Tuyến đầu chống dịch; cha mẹ già và con nhỏ của tuyến đầu chống dịch COVID-19
	TT
	Họ và tên lực lượng tuyến đầu
	Chức vụ - Bộ phận/đơn vị
	Nhiệm vụ được phân công tại tuyến đầu chống dịch
	 Cha mẹ già (nam từ 62 tuổi trở lên, Nữ 60 tuổi trở lên)
	Con nhỏ dưới 16 tuổi
	Ghi chú

	Họ và tên
	Năm sinh
	Họ và tên
	Năm sinh

	I
	LỰC LƯỢNG TUYẾN ĐẦU THỰC HIỆN CÔNG VIỆC TRỰC TIẾP

	1
	Nguyễn Minh Anh
	Bác sĩ - Khoa….
	Trực tiếp điều trị bệnh nhân F0
	Nguyễn Văn C
	1957

	2
	Lê Anh….
	Điều dưỡng - Khoa
	Chăm sóc trực tiếp..

	Bảo Lâm, ngày…….tháng……năm 2021

	NGƯỜI LẬP BẢNG
	TRƯỞNG BỘ PHẬN

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:  3416 /SYT-TCCB

V/v lập danh danh sách lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID – 19 lần 3
	Lâm Đồng, ngày 19 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 19/11/2021 giữa các Sở: Tài chính, Y tế, Nội vụ, Lao động Thương binh & xã hội… liên quan đến nội dung hỗ trợ lực lượng y tế tuyến đầu tham gia chống dịch bệnh COVID – 19,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc tiếp tục rà soát, lập danh sách đối tượng tham gia chống dịch bệnh COVID – 19 và cha, mẹ, con của đối tượng tham gia chống dịch bệnh COVID – 19, cụ thể như sau:

1. Đối tượng thống kê lập danh sách, gồm:

a) Lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID – 19 gồm: các nhân viên y tế lấy mẫu xét nghiệm cho bệnh nhân F0; các nhân viên y tế thăm khám, điều trị, chăm sóc bệnh nhân COVID – 19 tại các cơ sở điều trị bệnh nhân COVID -19, kíp cấp cứu bệnh nhân F0; lực lượng thường xuyên tham gia vận chuyển F0.

b) Cha, mẹ (tứ thân phụ mẫu), Nam từ 62 tuổi trở lên, Nữ từ 60 tuổi trở lên ở cùng nhà với người tham gia tuyến đầu chống dịch nhưng không hưởng lương hưu.

c) Con nhỏ dưới 16 tuổi của người tham gia tuyến đầu chống dịch bệnh COVID - 19  (theo quy định tại Điều 1 Luật trẻ em năm 2016).

2. Mức hỗ trợ dự kiến

a) Lực lượng tuyến đầu chống dịch bệnh COVID – 19: 2.000.000 đồng/ người.

b) Cha, mẹ già và con nhỏ: 1.500.000 đồng/ người.

3. Để bảo đảm quyền lợi cho công chức, viên chức là lực lượng y tế tuyến đầu tham gia chống dịch bệnh COVID – 19, Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc khẩn trương chỉ đạo các bộ phận liên quan rà soát, lập danh sách, đồng thời chịu trách nhiệm về tính chính xác của các đối tượng nêu trên; văn bản kèm theo danh sách gửi về Sở Y tế Lâm Đồng (hộp thư phòng Tổ chức cán bộ: tccb.syt@lamdong.gov.vn) trước 11 giờ ngày 23/10/2021. Sau thời gian trên nếu đơn vị không gửi danh sách thì xem như không có nhu cầu cần hỗ trợ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB, HTHN.

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Đức Thuận

PAGE